
 

 

 

 

 

 

Rīgas Ēbelmuižas pamatskola 

 

 

 

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāns 

1.-9.klašu skolēniem 

2023./2024. m. g. 

 

 

 

 

Karjeras attīstības atbalsta prioritārie virzieni: 

• karjeras izglītības jautājumu integrēšana mācību saturā; 

• darbs ar izglītojamajiem un vecākiem bērnu karjeras atbalstam. 

 

 

 

 

  



N.p.k. 

Karjeras 

plānošanas tēma 

un nozare 

Pasākuma 

nosaukums 

Pasākuma apraksts un 

nepieciešamības pamatojums 
Dalībnieki Norises laiks Izmaiņas  

1. Dokumentācijas 

veidošana 

1.1.Karjeras 

izglītības 

programma 

Pilnveidot Karjeras izglītības 

programmas atbilstoši 

kompetenču izglītībai skolās un 

plānot karjeras atbalsta 

pasākumus  izglītojamiem 

karjeras izglītības integrēšanai 

mācību priekšmetos , atbilstoši 

karjeras izglītības, mācību un 

audzināšanas darba programmai 

izglītības iestādē.  

Pedagogs karjeras 

konsultants sadarbībā ar 

direktora vietniek., 

sākumskolas metod. 

jomas vad. un  

1.-9.klašu internāta 

skolotājiem  

Oktobris  

 

1.2. Karjeras 

attīstības atbalsta 

pasākumu plāns 

Izstrādāt detalizētu karjeras 

izglītības programmas atbalsta 

pasākumu tematisko plānu 

dažādām izglītojamo grupām. 

Pedagogs karjeras 

konsultants sadarbībā ar 

direktora vietniekiem, 

jomu vadītājiem un 

internāta skolotājiem. 

Oktobris 

 

1.3. Skolēnu interešu 

izpēte  

Veikt skolēnu aptauju par viņu 

karjeras interesēm un vajadzībām. 
7.-9.kl. 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Janvāris 

 

2. Karjeras izglītības 

integrēšana 

mācību procesā 

2.1.„Kas ir sociālā 

uzņēmējdarbība?” 

Integrēta stunda uzņēmējdarbības 

pamatos un valodas stundā ar 

karjeras caurvijām. 

7.-9 kl.skolēni 

Latv.val skolotāji 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Novembris 

 

2.2.„Profesija 

uzņēmējs” 

Integrēta stunda Dizains un 

tehnoloģijas mācību priekšmetā ar 

karjeras caurvijām. 

1.-6.klašu skolēni  

Dizaina un tehnoloģiju 

skolotāji 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Novembris 

 

2.3.„Profesijas un 

tālākizglītības 

Integrēta stunda ar karjeras 

caurvijām datorikā. 
7.-9.kl.skolēni  

IT skolotāja 

Oktobris 

 



iespējas Tehnoloģiju 

jomā” 

 

 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

2.4.„Profesijas un 

izglītības iespējas 

sociālā un pilsoniskā 

jomā” 

Integrēta stunda ar karjeras 

caurvijām  sociālo zinību mācību 

stundās. 

5.-9.kl.skolēni  

Soc.zin.skolotāja 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Novembris 

 

2.5.„Profesijas un 

izglītības iespējas 

veselības un fiziskās 

aktivitātes jomā” 

Integrētā stunda ar karjeras 

caurvijām veselības mācībā . 
7.- 9.kl.skolēni 

Veselības mācības 

skolotāja 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Decembris 

 

 

 2.6.„Profesijas un 

izglītības iespējas 

valodu jomā” 

Integrētā stunda ar karjeras 

caurvijām angļu valodā. 
7.-9.klašu skolēni 

Angļu valodas skolotāja 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Janvāris 

 

2.7.„Profesijas 

dabaszinību jomā” 

 

Integrētā stunda ar karjeras 

caurvijām  dabaszinību  jomā. 
6.-9.kl.skolēni 

Dabaszinību skolotāji 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Aprīlis 

 

3. Karjeras atbalsts 

skolēniem 

3.Individuālās 

karjeras 

konsultācijas  

7.-9.kl skolēniem pēc vajadzības Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Plānots no 

2024. gada 

pavasara 

 

3.1.„Atrodi 

profesijas 

darbarīkus!” 

Interaktīvā spēle darba pasaules 

un profesiju daudzveidības 

iepazīšanai. 

5.-9.klases skolēni  

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne  

Februāris  

3.2. Karjeras nedēļa 

2023 - “Tavs 

prasmju portfelis!”   

Profesionālās izglītības iespēju 

izzināšana. Izzināt par profesiju 

iedalījumu un apguvi. 

1.-9.kl.skolēni 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

16.-20. 

oktobris 

 

3.2.1. “Mans 

prasmju portfelis” 

Audzināšanas stundas, kuras 

ietvaros  skolēni apkopoja 
1.-9.kl. skolēni 

Internāta skolotājas 

20. oktobris 

 



savas prasmju portfeli, kā arī tika 

apkopotas plakātā. 

3.2.2.Radošā 

aktivitāte “Darba 

lapu un krustvārdu 

mīklu risināšana” 

Gan individuāli, gan komandās-  

radoša spēle, kur veicina grupu 

saliedētību un atmiņu spējas. 

1.-9.kl.skolēni  

Internāta skolotājas 

Mācību priekšmetu 

skolotāji 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

16.-20. 

oktobris 

 

 3.2.3. “IT prasmju 

diena” 

IT eksāmens 5.-9.kl.skolēni  

Informātikas skolotāji 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

18. oktobris  

3.2.4 “Iepazīsti  

profesionālās 

prasmes” 

Izzini dažādas profesijas kopā ar 

nozaru pārstāvjiem. Vidio 

formāts. 

1.-9.kl.skolēni  

 Internāta skolotājas 

Vecāki 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

19. oktobris  

 3.3. „Profesijas un 

izglītības iespējas 

militārā jomā” 

 

Tikšanās ar zemessargiem. 1.-9.kl.skolēni  

Internāta skolotāji, klašu 

skolotāji 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Novembris  

3.4.“Profesijas un 

darba vietas mūsu 

pilsētā” 

 

Iepazīst uzņēmumus/darba vietas 

un profesijas savā pilsētā. 
5.-7.kl.skolēni  

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Janvāris  

  3.5.„Ziemassvētku 

profesijas” 

Tēlaini atspoguļot ziemas 

profesijas zīmējumā. Kādas tās ir? 

kur var sastapt? 

1.-9.klašu skolēni 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Decembris  



3.6. “2024. gada 

apņemšanās” 

 

 

Tēlaini atspoguļot  Savas 2024. 

gada apņemšanās.  

 

 

7.-9.klases skolēni 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Janvāris  

3.7.Tikšanās ar 

skolas absolventu 

Tiešsaistes tikšanās ar 9. klašu 

absolventiem, iedvesmas stāsti 

karjeras mērķu plānošanai. 

7.-9.kl.skolēni  

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Februāris  

3.8. „Manas spējas 

un dotības”.  

 

Sniegt priekšstatu par pašizziņu, 

attīstīt prasmi analizēt savas 

spējas un dotības, norādot kā tās 

noder nākotnes profesijas izvēlē. 

5.-9.klases skolēni 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Marts  

  3.9.„Kas ir fiziskais 

un garīgais darbs?” 

Sniegt priekšstatu un veikt 

pētījumu par to, kas ir fiziskais un 

garīgais darbs, rosināt izvērtēt 

savas intereses un spējas, domājot 

par savu nākotnes profesiju. 

7.-9.klases skolēni 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Marts  

 3.10.„Mans dienas 

režīms un laika 

plānošana!” 

 

Noskaidrot skolēnu prasmi plānot 

savu dienas ritmu un pilnveidot 

izpratni par laika plānošanas 

nozīmi cilvēka dzīvē, karjerā. 

7.-9.klases skolēni 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne  

Marts  

3.11.„Mana karjeras 

vīzija” 

 

Skolēni formulēs savu nākotnes 

karjeras vīziju un plānos tās 

sasniegšanas soļus. 

9.klases skolēni 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne  

Marts  



 

*Mācību gada laikā iespējamas korekcijas karjeras atbalsta pasākumu plānā.  

Direktore                                                                                                                                                                                     K.Pauniņa 

Medne, 67181911  

datums:27.11.2023. 

 

Saskaņots:  

Ingrīda Čekstere, 
Rīgas Ēbelmuižas pamatskolas direktores vietniece izglītības jomā  
 

3.12.„Ēnu dienas!” 

 

Profesiju izpēte- Dzivnieku 

friziers “Grūmera” un 

galdniecības joma. 

7.-9.klases skolēni 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne  

Aprīlis  

  3.13.„Ēnu dienas 

skolā!” 

 

Karjeras ekskursija savā skolā 

strādājošo profesiju izpēte. 

  

1.-6.klases skolēni. 

 

Internāta skolotājas 

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne  

Aprīlis  

4. Karjeras atbalsts 

vecākiem 

4.1.Individuālās 

karjeras 

konsultācijas pēc 

pieprasījuma 

 

 

 

 

Skolēnu vecāki var saņemt 

profesionālu individuālo karjeras 

konsultāciju pēc vajadzības . 

 

9.klases skolēni  

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

No 02.2024 

 

 

5. Tālākizglītības un 

profesiju apguves 

iespējas 

5.1.Tālākizglītības 

iespējas pēc 

9.klases!” 

Sniegt informāciju kā izvēlēties 

piemērotāko profesiju, par 

karjeras mērķu plānošanu un 

tālākizglītības iespējām pēc 

pamatskolas .  

9.kl.skolēni  

Pedagogs karjeras 

konsultants G.Medne 

Marts   

 


